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DODAVATEĽ 
FURAs.r.o. 
SNP77 
Rozhanovce 044 42 : 

IČO: 36211451 
DIČ : 

IČDPH : 

Peň.ústav: 

Čis. účtu: 

2021649575 

51<2021649575 
OTP Banka BIC:OTPVSKBX 

SK7052000000000014968709 

Stredisko: 30 

ODBERATEĽ: 

Obec Vojany 

obecny urad 

Vojany 72 
076 12 Vojany 

IČO: 00332127 
DIČ: 

IČ DPH: 

Č. HZ: 

Ob jed: 

cost centr.: 

ADRESÁT: 

Obec Vojany 
obecny urad 

Vojany 72 

076 72 Vojany 

Faktúra čislo 9578/14 

Var. symbol 957814 

Konšt. symbol 0308 

K úhrade celkom 

Dátum dod. služby/tovaru 

Dátum vystavenia 

Dátum splatnosti do 

31.07.2014 
31.07.2014 
14.08.2014 

Pre identifikáciu platby 
pri úhrade uvadzajte 
prosim variab.symbol 

404.52 € 

Dodav. zapisany v Ob.reg. Okres.sudu Kosice l, vlozka c.12979N 

Fakturujeme Vám za služby podľa rozpisu za obdobieJUL 2014 

Kód odpadu: 200301 Zmesovy komunalny odpad 

Miesto 

Vojany - kuka 

Vojany - kont. 
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Nádoby Cena 
typ počet za obs 

11 o 150.00 1.00000 

1100 1.0000 7.97000 

••••• 

Rekapitulácia : 
Spolu 

DPH 

Poč. Cena 
obs. bez DPH 

2.0000 

2.0000 

300.00 

15.94 

20 'Yo 

Poplatok podfa 17/2004 Z.z. 4.9800 €/t 
DPH o 'Yo 

Vedenie evidencie odpadu 3.3200 € 

---rr'P H - l 
'1RF" VOJ/l '"i -----1 20 'Yo : 

Zákazník: Obec Vojany 

Centrum zákazníkov: tel : 055/ 676 0132 
fax: 055/ 676 0433 
email :fura@fura.sk 

Cena 
s DPH 

Hmotnosť /tJ: 

Dátum služby (dni vývozu); 
•-zmena mesiaca 

360.00 11/25/ 

19.13 11/25/ 

315.94 € 

63.19 € 

21.41 € 

0.00 € 
3.32 € 

0.66 € 

404.52 € 
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Dispečerské prac.: tel : 0903902975 
0911902941 

email:dispecer@fura.sk 
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